PRIMERO.-  DECRETAR el embargo y secuestro del 50% que por concepto de 
honorarios percibe YIMI FERNEY ALMARIO RODRÍGUEZ, identificado con cedula de 
ciudadanía No. 83.252.457, como Concejal de este municipio, donde se desempeña 
con Edil municipal.  

Límite de la medida = TREINTA Y TRES MILLONES CATORCE MIL PESOS M/CTE 
($33.014.000.oo). 

Comuníquese esta decisión a la Pagaduría y/o Tesorería de la mencionada entidad, 
en el lugar que se menciona en precedencia, para que proceda de conformidad con el 
artículo 593 Núm. 9 de Código General del Proceso.  

SEGUNDO.-  DECRETAR el embargo y secuestro de la casa mejora ubicada en la